

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rolf KJ Holding ApS

Tværvej 21
8783 Hornsyld

CVR-nr. 42 91 80 32

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2025

Rolf Kjær Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolf KJ Holding ApS
Tværvej 21
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 42 91 80 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rolf Kjær Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 159.682, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 650.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.752)	(8.752)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	187.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		154.554	111.725
Finansielle indtægter		10.522	5.889
Finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>(848)</u>
Resultat før skat		160.320	295.514
Skat af årets resultat	1	<u>(638)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>159.682</u>	<u>295.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.554	68.805
Overført resultat		<u>(29.872)</u>	<u>104.709</u>
		<u>159.682</u>	<u>295.514</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	228.779	174.225
Finansielle anlægsaktiver		<u>228.779</u>	<u>174.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228.779</u>	<u>174.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.039	255.800
Tilgodehavender		<u>166.039</u>	<u>255.800</u>
Likvide beholdninger		<u>261.299</u>	<u>187.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>427.338</u>	<u>443.568</u>
Aktiver i alt		<u>656.117</u>	<u>617.793</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.359	68.805
Overført resultat		352.083	381.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		650.442	612.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		638	0
Anden gæld		37	33
Kortfristede gældsforpligtelser		5.675	5.033
Gældsforpligtelser i alt		5.675	5.033
Passiver i alt		656.117	617.793

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	68.805	381.955	122.000	612.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	54.554	(29.872)	135.000	159.682
Egenkapital 31. december 2024	40.000	123.359	352.083	135.000	650.442

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	638	0
	638	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	210.840
Afgang i årets løb	0	(105.420)
Overførsler i årets løb	0	(105.420)
Kostpris 31. december 2024	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	402.010
Årets afgang	0	42.920
Udbytte modtaget	0	(487.850)
Overførsler i årets løb	0	42.920
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	105.420	0
Overførsler i årets løb	0	105.420
Kostpris 31. december 2024	<u>105.420</u>	<u>105.420</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	68.805	0
Årets resultat	154.554	111.725
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Overførsler i årets løb	0	(42.920)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>123.359</u>	<u>68.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>228.779</u>	<u>174.225</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Modus El ApS	Horsens	50 %